1

证券代码：600015             股票简称：华夏银行            编号： 2014—04

华夏银行股份有限公司关于实际控制人、股东、关联方、

收购人以及上市公司承诺履行情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据北京证监局《关于进一步做好上市公司实际控制人、股东、关联方、收购人以

及上市公司承诺及履行工作的通知》（京证监发〔2014〕35号）的要求，现对华夏银行

股份有限公司（以下简称“本公司”）的股东、关联方、收购人及本公司尚未履行完毕

的承诺情况公告如下：

承诺方

首钢总公司

国网英大国际控股集团有限公司

德意志银行卢森堡股份有限公司

承诺类型 再融资股份限售

承诺事项

承诺自 2011 年本公司非公开发行股份交割之日起 5 年内不转让本次发行所认购

的本公司股份；到期转让股份及受让方的股东资格应根据相关法律法规的规定

取得监管部门的同意。

承诺时间 2011年 4月 26日

承诺期限 5年

承诺履行情况 履行中

特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会

                                                  2014年 2月 14日